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Geen kapitaal-

behoefte meer

Regulering wordt op 

korte termijn sterk 

verbeterd?

Stedin heeft een         

significante 

kapitaalbehoefte

Kapitaalinjectie
Hybride 

financiering

Huidige 

aandeelhouders

Nieuwe

aandeelhouder(s)

Ja Nee

Kapitaalbehoefte 

blijft bestaan

Aanpassing 

financierings-

structuur

Dividendbeleid 

aanpassen

Verkoop van 

onderdelen

Niets doen / 

rating opgeven

✓ ✓
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&

Friesland

41%

40%

12%

8%

Investeringen naar type

Netgedreven

Klantgedreven

Metergedreven

Utrecht

Zeeland

Noord-Holland

Zuid-Holland

Overig

7 

11 
12 

14 14 

'20 '21 '22 23 '24

363 

725 

1.006 
1.237 

1.413 

'20 '21 '22 '23 '24

3 

6 

8 8 9 

'20 '21 '22 '23 '24

148 

306 

406 
487 

559 

'20 '21 '22 '23 '24

67 

130 

197 

266 

340 

'20 '21 '22 '23 '24

61%
24%

15%

1%

1%

Cumulatieve investeringen per provincie

Zuid Holland

Zeeland

Utrecht

Noord Holland

Friesland
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> € 25mln€ 10 – 25mln< € 10mln


